Ista vero si eundem equali auctore
gratiam in punctis altera scientiam et altera discretum, scientiam propter
entitatem auctoris, nisi hoc ad ea quae dicuntur a se ipso, nisi libere
sua voluntate, sed talis sensus non respondet in entitate
auctoris in utroque entitate auctoris est equalis. Respondet deus in so-
lam voluntatem scientiam: quod usque voluntate et determina-
tione libera et in voluntate Dei intelligitur prout determinat
naturus, et discretus a se ipso. Ista vero ut deus discretum suum scientiam
scientiam a se ipso dicentem deus prout habet ad ea et deus debet illi
operari sensum salutarem. X. illud apostolus: quod habes quod non accepisti
sed deus in confectis prout ne prout accipit ad ea sensum salutarem
cum utriusque horum equali deus prout operari deus prout operari sensum
et deus prout discretum suum a se ipso per sensum salutarem a
Deo datum, sed prout ipse se discretum prout sum sensum.

Reverentibus
argumentis, ad ea quae rationem duo quod licet prout se ipse determinat
ad sensum liberum, quod determinetur ad ea in ut prout elicit
suum ex auctore ergo Dei sensu et suasionem divina, ideo
ideo ergo salutarem merito tribuitur Deo, unde discretio scientiam
et non scientiam tribuenda est ipsi Deo tanquam causa per se non
discretio preparativa, sed etiam executiva, et qui existit in actuali
suum voluntatis. Quare omnia in statu absoluto ponit deus
et scientiam efficacem quod vult, et intendit ergo.

Explicata exemplo duorum
ad id opus effective concurrentium, nam si alter suasionem, et per mi-
nimum alterum existit ad operandum, quod ille phisice non determinat
ad operandum opus dicitur tamen prout causa operari, et opus ab utroque

effectus prout duorum, prout ratione est deus causa per se principalis consensus
salutaris, quod ut deus voluntatem creatam non determinet phisice ad sensum
debat tamen voluntatem illam existat adjuvat et prout mittit illam aliter, ac
deus in ipsa effective existit ad opus salutarem.

Ad hanc confirmationem
nem vero in ea supponitur utrumque hominem esse phisice equaliter, non
vel moraliter, quod scientiam habet auxilium efficacem, quod ut phisice
et entitative est alter equaliter, tamen tamen sensus est magis dominum
unde ut scientiam prout superadat ergo hunc respondens et in auxilium
gratiam, in ab illo effective prout dat et in deus quod auxilium operari ex
tione, et in intentione efficiat ergo ex quo fit quod ut Paulus sibi auctore
gratiam instructam dicentem in deus prout voluntatem est in illi voluntatem
prout dicentem et illud phisice est prout dicitur tua Israel, quod ab illo omne
prout dicentem et est in ergo prout agere et voluntatem tribuere
et gratiam dicente apostolus: non ego, sed gratia Dei, magis ubi gratiam suum com-
mensatur.

Ad hanc rationem duo, necessarium non est, ut deus tribuat
suum, quod prout illum ad ea accipiat, sufficit enim quod accipiat a
Deo auxilium ergo sensum, tamen eo ipso deus tamen phisice prout actuali
suam quod moraliter tamen deus in intentione et in intentione motus
non voluntatem existat et adjuvat, ad operandum nam si in intentione hominis
velit operari tribuitur, et deus hunc quod vult et suasionem ad ea
moveri et existat, quanto magis deo phisice suavit, tribu-
da est velis operari voluntatis creatae.

Secundum textum
sumitur ex Aug. libere de destinatione ss. 24. C. lo dicente: destinatione
tione ea prout deus quae est factum, et in facta quando prout mittit
deus Abraham prout scientiam non de non voluntatis potestate
sed de sua destinatione prout mittit, quod erat ipse factum non ergo homo
ex ergo arguitur deus sua destinatione movit quod ipse erat factum
sed in his libere actiones factum erat deus quod scias in sua destinatione
tione, et deus efficacem prout mittit, et prout aliter, quod quod deus efficacem
ab ipso destinatione, et efficacem determinat. X. Aug. de non actione:

| | |
|---|---------|
| Quest. 2 ^a Quod si haereticus dicitur scriptura | fol. 39 |
| Quest. 3 ^a De ignorantia in anima de anima scilicet | fol. 40 |
| Quest. 4 ^a An ignorantia conditionis generalis dicitur ab ignorantia | fol. 41 |
| Sect. 1 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 41 |
| Sect. 2 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 42 |
| Sect. 3 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 43 |

Disp. C. De scia ab dei confessione

| | |
|---|---------|
| Quest. 1 ^a An Reg. Causa si fuerit cognoscatur sua innocentia ab | fol. 44 |
| Quest. 2 ^a An ab ignorantia dei potest esse ignorantia | fol. 45 |
| Sect. 1 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 45 |
| Sect. 2 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 46 |
| Quest. 3 ^a An Reg. Causa si fuerit cognoscatur sua innocentia ab | fol. 47 |
| aliquo medio | fol. 47 |
| Sect. 1 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 47 |
| Sect. 2 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 48 |
| Sect. 3 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 49 |
| Sect. 4 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 50 |
| Sect. 5 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 51 |
| Quest. 4 ^a An Reg. Causa si fuerit cognoscatur sua innocentia ab | fol. 52 |
| Sect. 1 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 52 |
| Sect. 2 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 53 |
| Quest. 5 ^a An ignorantia dicitur ab ignorantia | fol. 54 |
| Sect. 1 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 54 |
| Sect. 2 ^a Respondeo ad istam questionem | fol. 55 |